
福 岡 信 用 金 庫
理事長  工藤 賢二

お客様各位

拝啓　平素は格別のご愛顧、お引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、弊金庫「本店住吉出張所」は、昭和９年２月の開設以来、皆様の暖
かいご支援を頂戴してまいりましたが、お客さまへのサービスの向上のため、
営業体制の再構築を推し進め、経営基盤の一層の強化を図ることを目指し、
平成２５年９月２０日(金)をもちまして業務を終了し、
平成２５年９月２４日(火)からは、弊金庫本店にその業務を統合させて
いただきました。
　これまで、皆様から本店住吉出張所にお寄せいただきました格別のお引
き立て、ご愛顧に対し、役職員一同心から感謝申し上げます。
　今後とも経営基盤の強化を図り、お取引先へのさらなるサービスの向上
に、万全を期してまいる所存でございますので、なにとぞご理解賜ります
ようお願い申し上げます。

本店住吉出張所統合のお知らせ本店住吉出張所統合のお知らせ

記
店舗統合日：平成25年9月24日（火）

※統合店舗の最終営業日は平成25年9月20日（金）
統 合 店 舗 継 承 店 舗

本　　店
福岡市中央区天神１丁目６番８号
TEL 092-751-4731
(本店長   野見山 幸弘)

本店住吉出張所
福岡市博多区住吉４丁目１５番２３号
TEL 092-431-2867
(本店住吉出張所長   田中 龍興)

イムズ

大丸 エルガーラ

天神コア
福岡ビル

福岡パルコ

ソラリア　
ステージ

三越

渡
辺
通
り

国体道路

明治通り

福岡信用金庫本店

中州→

←大濠 ↑天神北

春日↓


